

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6馬土 国道438号 つ・貞光川見津 落石防止工事(2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		6,096,447		
道路土工		式	1		2,700		
残土処理工		式	1		2,700		
残土等処分		m3	5	540	2,700		単 1号
擁壁工		式	1		204,107		
作業土工		式	1		21,380		
床掘り(掘削)	土質:軟岩	m3	5	2,844	14,220		単 2号
土砂等運搬	土質:軟岩	m3	5	1,432	7,160		単 3号
場所打擁壁工		式	1		182,727		
コンクリート	擁壁の種類:小型擁壁,擁壁の平均高さ:0.6m,コンクリート規格:21-8-40(高炉),養生費:一般養生,コンクリート夜間割増:無し	m3	3	31,440	94,320		単 4号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	11	8,037	88,407		単 5号
落石雪害防止工		式	1		5,495,400		
落石防止網工		式	1		5,495,400		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6馬土 国道438号 つ・貞光川見津 落石防止工事（2）（ 担い手確保型）	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ロックネット	金網5.0φ50×50Z-GS3、ワイヤーメッシュ（φ18 7×7、φ18 3×7、φ14 3×7）、支柱（岩部用H=3.5、H=4.0、岩用7 ンカー）	m2	215	25,560	5,495,400		単 6号
仮設工		式	1		394,240		
交通管理工		式	1		394,240		
交通誘導警備員		人日	28	14,080	394,240		単 7号
直接工事費		式	1		6,096,447		
共通仮設		式	1		952,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		952,000		
純工事費		式	1		7,048,447		
現場管理費		式	1		2,721,000		
工事原価		式	1		9,769,447		
一般管理費等		式	1		2,165,553		
工事価格		式	1		11,935,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,193,500		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	残土等処分	条件	単位	m3	単位数量	1	単価	540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	540	540		
合計						540		
単価						540	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	床掘り(掘削)	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	2,844
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩, オープンカット, 有り, 5,000m3未満, 有り(50,000m3未満), 無し	m3	1	2,844	2,844		
合計						2,844		
単価						2,844	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	土砂等運搬	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1,432
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準,バック砂山積0.8m3(平積0.6m3), 軟岩,無し,6.5km以下		m3	1	1,432	1,432	
合計							1,432	
単価							1,432	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	コンクリート	擁壁の種類:小型擁壁,擁壁の平均高さ:0.6m,コンクリート規格:21-8-40(高炉),養生費:一般養生,コンクリート夜間割増:	単位	m3	単位数量	3	単価	31,440
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート(場所打擁壁)		21-8-40(高炉),一般養生,延長無し		m3	3	26,670	80,010	
ペーラインコンクリート(材料費)		小型擁壁,21-8-40(高炉)		m3	0.6	23,850	14,310	
合計							94,320	
単価							31,440	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,037
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	型枠	一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,037	8,037		
	合計					8,037		
	単価					8,037	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ロックネット	金網5.0φ50×50Z-GS3、ワイロープ(φ18 7×7、φ18 3×7、φ14 3×7)、支柱(岩部用H=3.5、H=4.0、岩用アンカー)	単位	m2	単位数量	215	単価 25,560
	ロックネット材料費		式	1		3,072,332	
	金網・ロープ設置 5.0φ×50×50		m2	215	5,200	1,118,000	
	岩用アンカー設置 D32(M30)×1000		本	5	20,430	102,150	
	岩用アンカー設置 D22(M20)×1000		本	1	14,860	14,860	
	岩用Wアンカー設置 2-M33×1200		本	12	78,040	936,480	
	支柱設置(岩部用) 支柱高 H=3.5m		本	1	77,000	77,000	
	支柱設置(岩部用) 支柱高 H=4.0m		本	2	86,620	173,240	
	合計					5,494,062	
	単価					25,560	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	14,080	14,080		
	合計					14,080		
	単価					14,080	円／人日	